a socio unico Erario in liquidazione, con sede in via 
Veneto n. 39 – 90144 – Palermo, C.F./P. I.V.A. 00103220828, per l’importo di € 450.00 (euro 
quattrocentocinquanta/00) più I.V.A. 22% pari a € 99,00, per un totale di € 549,00 (euro cinque-
centoquarantanove/00); 

di impegnare l’importo di € 549,00 (euro cinquecentoquarantanove/00) I.V.A. inclusa, sulla voce di 
conto U.1.03.02.09.008 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili” cod. missione 02 – 
programma 002, del bilancio dell’esercizio finanziario 2022; 

Di nominare responsabile unico del procedimento il Funz.